

EG Holding af 2010 ApS

Stuðiestræde 14 A
1455 København K
CVR-nr. 33 39 46 59

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabet's ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Erik Francis Aagaard Green

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EG Holding af 2010 ApS
Studivstræde 14 A
1455 København K

CVR-nr.: 33 39 46 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. januar 2011
Hjemsted: København

Direktion

Erik Francis Aagaard Green

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tilknyttede selskaber samt øvrig investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 403.215, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.738.998.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.629	-3.807
Resultat før finansielle poster		27.629	-3.807
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	375.657	387.282
Finansielle indtægter	2	0	1.005
Finansielle omkostninger	3	-71	-1.216
Resultat før skat		403.215	383.264
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>403.215</u>	<u>383.264</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		183.777	279.349
Overført resultat		116.038	53.315
		<u>403.215</u>	<u>383.264</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.355.512</u>	<u>1.178.933</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.355.512</u>	<u>1.178.933</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.355.512</u>	<u>1.178.933</u>
Likvide beholdninger		<u>384.736</u>	<u>246.965</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>384.736</u>	<u>246.965</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.740.248</u></u>	<u><u>1.425.898</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.061.138	884.559
Overført resultat		494.460	378.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	50.600
Egenkapital	5	<u>1.738.998</u>	<u>1.393.581</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	31.067
Anden gæld		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>32.317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>32.317</u>
Passiver i alt		<u><u>1.740.248</u></u>	<u><u>1.425.898</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>375.657</u>	<u>387.282</u>
	<u>375.657</u>	<u>387.282</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.005</u>
	<u>0</u>	<u>1.005</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	1.216
Andre finansielle omkostninger	<u>71</u>	<u>0</u>
	<u>71</u>	<u>1.216</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>294.374</u>	<u>294.374</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>294.374</u>	<u>294.374</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	884.559	584.352
Valutakursregulering	-7.198	20.858
Årets resultat	375.657	387.282
Udbytte til moderselskabet	<u>-191.880</u>	<u>-107.933</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.061.138</u>	<u>884.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.355.512</u>	<u>1.178.933</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Green-Jakobsen A/S	København	23,98%	5.652.676	1.566.545

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	884.559	378.422	50.600	1.393.581
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-7.198	0	0	-7.198
Årets resultat	0	183.777	116.038	103.400	403.215
Egenkapital 31. december 2016	80.000	1.061.138	494.460	103.400	1.738.998

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
